
w złotych
Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
1 232 778 1 232 778

1 232 778 1 232 778

801 886 702 886 702

80101 2 900 250 474
2540

13 774

4010 102 000
4110 21 000
4210 10 200
4260 86 500
4270 2 900 4 400

z tego: 2 900
4300 12 600

80102 0 14 500
4010 6 000
4110 2 500
4260 1 000
4300 5 000

80103 0 9 179

4010 8 600
4440

579

80104 150 286 0
2540 145 186

4270 5 100
z tego: 5 100

80105 0 7 500
4010 7 500

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 8 pkt. 3
Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami
z tego:

§ 1

ZARZĄDZENIE NR  0151-1755/V/10
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  29 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

Treść
4

WYDATKI  ogółem :
z tego :

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zadania własne 
Wydział Oświaty i Wychowania

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola specjalne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Szkoły podstawowe specjalne

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

awarie, remonty bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych
awarie, remonty bieżące



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80110 0 116 372
4010 23 000
4260 80 500
4300 7 500
4440 5 372

80111 0 22 000
4010 11 000
4110 4 000
4210 1 000
4260 6 000

80113 0 1 167
4300 1 167

80120 173 129 154 681
2540 173 129 13 112

4010 61 300
4110 18 500
4120 3 580
4210 20 000
4260 30 000
4300 3 300
4440

4 889

80130 390 729 191 862
2540

390 729 101 474

4010 30 000
4110 4 500
4260 32 000
4270 14 110
4300 1 000
4370

1 600

4440
7 178

80134 0 19 000
4010 10 000
4210 2 000
4260 7 000

80140 0 72 650

3020 20 700
4010 43 700
4110 7 400

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Zakup energii

Szkoły zawodowe specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły zawodowe

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych
Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług pozostałych

Gimnazja specjalne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Gimnazja

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść
4

2

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup energii
Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenia społeczne



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

4120 700
4210 150

80146 27 317 27 317
2510 900 5 757

4210 2 800
4300 25 717 2 700
4700 700 16 060

80195 142 341 0
4010 141 208
4300 1 133

854 346 076 346 076
85410 0 29 063

2510
29 063

85415 662 662
3260 662 662

85446 1 500 1 500
2510

720

4210 180
4300 1 500
4700

600

85495 29 647 584
4010 7 338
4110 432
4120 69
4210 49
4300 3 158

18 601 584
4178 63
4179 11
4210 584
4218 13 848
4219 2 443
4308 1 561
4309 275
4418 340
4419 60

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Treść
4

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

na realizację projektu pn. "Transgraniczna 
Olimpiada Młodzieży Miast Partnerskich" 
Program Operacyjny Współpracy 
Transgranicznej Republika Czeska – 
Rzeczpospolita Polska 2007-2013 

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc materialna dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Internaty i bursy szkolne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 
do zarządzenia

Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe krajowe

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 
do zarządzenia

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

3



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

85415 314 267 314 267
3240 314 267 301 727

251 413 241 381
62 854 60 346

3260 12 540

10 032
2 508

1. Przychody zmniejszenia o kwotę 900 zł
w tym dotacja z budżetu 900 zł

zwiększenia o kwotę 35 540 zł
dotacja z budżetu 35 540 zł

2. Wydatki zmniejszenia o kwotę 900 zł
w tym wynagrodzenia osobowe 0 zł

zwiększenia o kwotę 35 540 zł
wynagrodzenia osobowe 0 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia załącznik Nr 3 do zarządzenia.

Szczegółowy podział wydatków na jednostki według źródeł finansowania 
zawiera załącznik Nr 2 do zarządzenia

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

§ 3

§ 2

 - środkami własnymi
Inne formy pomocy dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
z tego finansowane:
 - dotacją celową z budżetu państwa

4
Treść

4

 - dotacją celową z budżetu państwa
 - środkami własnymi

z tego finansowane:


